
SMS reality s.r.o. Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 - Nusle, Tel.: 733 399 877, E-mail: info@smsreality.cz, web: www.smsreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 0098

Prodej rodinného domu 165 m², pozemek 934 m²
Opavská, Hněvošice

2 900 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Aleš Kubalák
Tel.: 733 399 877
GSM: 735960081
E-mail:
ales.kubalak@smsreality.c
z

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 100 m2

Užitná plocha: 165 m2 Plocha parcely: 934 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám rodinný dům, který můžete přizpůsobit svým představám! Tento prostorný
dům s rozlehlým pozemkem splní veškerá Vaše očekávání. Získejte domov, ve kterém se Vaše kreativita rozkvete! Tuto
jedinečnou nabídku v obci vzdálené pouze 10 minut od centra Opavy si nemůžete nechat ujít.

Využijte příležitosti žít v Hněvošicích - příjemné a klidné obci s veškerou občanskou vybaveností a snadnou
dostupností do Opavy.

Dispozice domu je momentálně 7+kk s podlahovou plochou 165m². Můžete si jej přizpůsobit na dvougenerační bydlení.
Ve vrchním patře se nachází půdní prostory, které lze snadno přeměnit na další pokoje. Celková rozloha pozemku činí
934m². Dům je momentálně ve stavu vyžadujícím kompletní rekonstrukci, ale to vám otevírá nekonečné možnosti.

Neobávejte se finanční stránky! Naše zkušené týmy Vám pomohou najít nejlepší způsoby financování, které Vás
podpoří při realizaci Vašich snů.



SMS reality s.r.o. Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 - Nusle, Tel.: 733 399 877, E-mail: info@smsreality.cz, web: www.smsreality.cz

Neváhejte a okamžitě kontaktujte naše makléře, aby bylo možné domluvit prohlídku.


